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 6  11  20507 FRCAS CUS CASSINO Cassino
CONSALES GABRIELE MARIA NUNZIATA RENATO PURCARO EMANUELE GIAMPIERO
VALENTE ANDREA

 1  22  20234 RMASI IPPOCAMPO ROMA Mentana
BARLETTA VALERIO MANCINI MATTEO VENTRICINI EDOARDO
VISCO FEDERICO

 7  33  115 ANJES CLUB SCHERMA JESI Jesi
BARBONI FEDERICO DURRUTHY SEMUEL LORENZO GIACCHETTI JETMIR
VANNUCCI FRANCESCO

 20  44  9512 CSCS CLUB SCHERMA COSENZA Cosenza
BENEDUCI ALESSANDRO DODARO FRANCESCO FRANCO ANTHONY VICTOR
GAUDIO LORENZO LUIGI

 2  55  20580 RNRUB ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE Rimini
CASADEI MATTIA DELL'ACCIO EDOARDO FOSCHINI BRANDO
ROSSI MATTEO

 5  66  99 RICS CLUB SCHERMA RIETI Rieti
CERRONI MARCO IEIE CRISTIAN SERILLI MATTEO
SIMEONI MATTIA FRANCESCO

 3  77  155 CZPLA PLATANIA SCHERMA Platania
BRUNO GIUSEPPE FLOCCO ANDREA GALLO ANDREA
PERRI RAFFAELE

 8  88  20517 TRCSN SPADA NARNI Narni
KAHLOUN YOUSSEF MADOLINI ALESSIO PERNAZZA DAMIANO
PERNINI GABRIELE

 4  169  20264 NAPOR CLUB SCHERMA PORTICI Napoli
BERNARDO MARCO MARRANO FEDERICO PAGANO STEFANO
REPETTO GIOVANNI

 9  1610  20484 PGALT SCHERMA ALTOTEVERE Citta' di Castello
BERRETTONI ALESSANDRO DI MATTEO ROBERTO LATINI PIETRO
PISTOLI ALUNNI ALESSIO

 10  1611  20218 CAATH ACCADEMIA D ARMI ATHOS Cagliari
LOIOTILE ALESSANDRO MIRAGLIOTTA NICOLA MOCCI GABRIELE
PALA GIUSEPPE

 12  1612  20414 CTCSJ CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA Catania
CASTRO FABIANO MAROTTA FRANCESCO RUSSO MARCO
TORRISI GIUSEPPE

 14  1613  20181 LESCU CLUB SCHERMA LECCE Lecce
AMENTA ALBERTO SEBASTIANO CACCIATORE LIBERO GENNACCARI LUIGI

 15  1614  20413 RMAPP CIRCOLO SCHERMA APPIO Roma
ARAGONA GABRIELE COTRONEO DANIELE MELE MICHELE
SILVESTRI FRANCESCO

 17  1615  8702 NAMIS CIRCOLO SCHERMA MISURACA Villaricca
AMMENDOLA CIRO GATTO MARCO MASSIMO LORENZO
PARAGLIOLA DANIEL

 22  1616  77 BOVIR VIRTUS SCHERMA BOLOGNA Bologna
FERRARI FABIO GRASSI DARIO GUIDOBONI RUBEN
MURATORI LORENZO

 11  3217  8505 RGMOD SCHERMA MODICA Modica
CATAUDELLA GIANMARCO SAPUPPO GABRIELE TIDONA RICCARDO

 13  3218  20207 PUFAN FANUM FORTUNAE SCHERMA Fano
LEONELLI STEFANO RENZI GIOVANNI SCARPETTI MATTIA

 16  3219  20217 RMCAP CAPITOLINA SCHERMA Roma
LEOTTA CLAUDIO SBRACIA SIMONE SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO

 18  3220  20524 PECSH CLUB SCHERMA PESCARA Pescara
BELLAFANTE MATTEO CERINO MARIO DI PIETRO FRANCESCO VALERIO
IPPOLITI NICCOLO'

 19  3221  8901 MEASS ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA Torregrotta
BELPASSO VINCENZO GRASSO ANTONIO SCRIMA VADALÀ GIULIO

 21  3222  20297 RCACC ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIAReggio di Calabria
ARNO' FILIPPO CORDOVA LORENZO IELO LUCA
LICASTRO DOMENICO COSIMO

 23  3223  20531 PGASP ACC SCHERMA SPOLETO Spoleto
CETRULLO RICCARDO CIPRIANI RICCARDO MARIANI SAMUELE
PADRICHELLI DAVID

 24  3224  20346 SSSAS CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE Sassari
CUBEDDU ALBERTO ANGELO CUBEDDU CARLO MARTINELLI MARCO
MASALA MARCO

 25  3225  20477 RCCAP CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD Motta San Giovanni
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DE DOMENICO LUCA FONTE ALESSANDRO VITA ANTONIO JACOPO

 26  3226  20328 NAMEG IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO Nola
NARDONE TOMMASO FRANCESCO RENINO CIRO SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA
TORRACA ANDREA

 27  3227  20546 BAEVS EVENTI SPORTIVI SCHERMA Conversano
CARAMIA CARLO LAVIOLA GIUSEPPE LOPRIORE FRANCESCO
MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE

 28  3228  20594 SADMA AD MAIORA SCHERMA Scafati
CRISCUOLO ENRICO FERRAIOLI GIOVANNI GALASSO LUIGI EMANUELE

 29  3229  20271 CHTEA CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI Chieti
BIGNAMI MAURO MARASCA GIORGIO PONENTE ALESSIO
SANTARELLI ALESSIO

 30  3230  20302 RCREG SCHERMA REGGIO Reggio di Calabria
BELVEDERE LUIGI FOTI SIMONE DEMETRIO GOSO BERNARD NHAN
MARCIANÒ FILIPPO MARIA

 31  3231  20549 BTTAF LE TRE ARMI Trani
CINQUEPALMI VITO D'ANGELO GIORGIO LOIODICE FABIO
PIAZZOLLA MICHELE

 32  3232  20153 NAPAR ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE Napoli
TIRINO PAOLO VECCHIONE PIERPAOLO ZINNI STEFANO
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5 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE
ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE

8 45-30

SPADA NARNI

7 CLUB SCHERMA RIETI
CLUB SCHERMA RIETI

6 PLATANIA SCHERMA 45-35

45-28
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RMASI - IPPOCAMPO ROMA

NAPAR - ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE

NAMIS - CIRCOLO SCHERMA MISURACA

RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA

PGALT - SCHERMA ALTOTEVERE

SSSAS - CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE

RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

TRCSN - SPADA NARNI

RICS - CLUB SCHERMA RIETI

SADMA - AD MAIORA SCHERMA

RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA

CTCSJ - CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA

PUFAN - FANUM FORTUNAE SCHERMA

CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CHTEA - CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI

NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

CZPLA - PLATANIA SCHERMA

RCREG - SCHERMA REGGIO

MEASS - ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA

LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

RGMOD - SCHERMA MODICA

BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

BAEVS - EVENTI SPORTIVI SCHERMA

FRCAS - CUS CASSINO

ANJES - CLUB SCHERMA JESI

NAMEG - IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO

PGASP - ACC SCHERMA SPOLETO

CAATH - ACCADEMIA D ARMI ATHOS

RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO

PECSH - CLUB SCHERMA PESCARA

BTTAF - LE TRE ARMI

RNRUB - ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE
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RMASI - IPPOCAMPO ROMA

NAMIS - CIRCOLO SCHERMA MISURACA

PGALT - SCHERMA ALTOTEVERE

TRCSN - SPADA NARNI

RICS - CLUB SCHERMA RIETI

CTCSJ - CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA

CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

CZPLA - PLATANIA SCHERMA

LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

FRCAS - CUS CASSINO

ANJES - CLUB SCHERMA JESI

CAATH - ACCADEMIA D ARMI ATHOS

RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO

RNRUB - ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE
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RMASI - IPPOCAMPO ROMA

TRCSN - SPADA NARNI

RICS - CLUB SCHERMA RIETI

CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

CZPLA - PLATANIA SCHERMA

FRCAS - CUS CASSINO

ANJES - CLUB SCHERMA JESI

RNRUB - ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE
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RMASI - IPPOCAMPO ROMA

CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FRCAS - CUS CASSINO

ANJES - CLUB SCHERMA JESI
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RMASI - IPPOCAMPO ROMA

FRCAS - CUS CASSINO
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P.4 12:30-

P.5 12:30-

P.6 12:30-CURTI B.

P.7 12:30-FUNARO L.

P.8 12:30-ESPOSITO F.

P.9 12:30-ARGENTI L.

P.10 12:30-SALTALAMACCHIA A.

P.20 12:30-GUASCITO L.

P.21 12:30-CAVALIERE A.

P.22 12:30-BIAGGI D.

P.23 12:30-GRANDINETTI A.

P.24 12:30-TRAIANO A.

P.25 12:30-MOSCHITTA A.

P.26 12:30-ROMANO P.

P.27 12:30-SINATRA C.

P.28 12:30-

P.20 01:45-SINATRA C.

P.21 01:45-PELLA D.

P.22 01:45-ARGENTI L.

P.23 01:45-CAVALIERE A.

P.24 01:45-MOSCHITTA A.

P.25 01:45-GRANDINETTI A.

P.26 01:45-BIAGGI D.

P.27 01:45-GUASCITO L.

P.4 03:15-MOSCHITTA A.

P.5 03:15-SINATRA C.

P.6 03:15-CURTI B.

P.7 03:15-SALTALAMACCHIA A.

P.4 04:20-ARCANGELI F.

GRANDINETTI A.

P.1 04:20-MOSCHITTA A.

FRCAS - CUS CASSINO

ANJES - CLUB SCHERMA JESI

CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

ANJES - CLUB SCHERMA JESI

34

45
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile a squadre Napoli - Serie C2 di SPM-SPF Zona 2

Serie C2 di SPM-SPF Zona 2 - Napoli

17:00

Classifica provvisoria ai gironi

Stampa:

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Località Tabell.ED V/A D-R D HGirone

1 IPPOCAMPO ROMA RMASI Mentana 20234  1,00  71  135  3 3 Qualif.

2 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE RNRUB Rimini 20580  1,00  62  135  21 5 Qualif.

3 PLATANIA SCHERMA CZPLA Platania 155  1,00  59  135  4 4 Qualif.

4 CLUB SCHERMA PORTICI NAPOR Napoli 20264  1,00  56  135  7 7 Qualif.

5 CLUB SCHERMA RIETI RICS Rieti 99  1,00  50  135  1 1 Qualif.

6 CUS CASSINO FRCAS Cassino 20507  1,00  39  135  24 8 Qualif.

7 CLUB SCHERMA JESI ANJES Jesi 115  1,00  30  135  22 6 Qualif.

8 SPADA NARNI TRCSN Narni 20517  0,67  35  125  12 5 Qualif.

9 SCHERMA ALTOTEVERE PGALT Citta' di Castello 20484  0,67  33  132  15 2 Qualif.

10 ACCADEMIA D ARMI ATHOS CAATH Cagliari 20218  0,67  24  132  8 8 Qualif.

11 SCHERMA MODICA RGMOD Modica 8505  0,67  24  131  18 2 Qualif.

12 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA CTCSJ Catania 20414  0,67  20  131  11 6 Qualif.

13 FANUM FORTUNAE SCHERMA PUFAN Fano 20207  0,67  9  116  20 4 Qualif.

14 CLUB SCHERMA LECCE LESCU Lecce 20181  0,67  5  120  2 2 Qualif.

15 CIRCOLO SCHERMA APPIO RMAPP Roma 20413  0,67 -8  117  10 7 Qualif.

16 CAPITOLINA SCHERMA RMCAP Roma 20217  0,67 -17  112  32 3 Qualif.

17 CIRCOLO SCHERMA MISURACA NAMIS Villaricca 8702  0,67 -20  109  34 1 Qualif.

18 CLUB SCHERMA PESCARA PECSH Pescara 20524  0,33 -2  127  16 1 Qualif.

19 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA MEASS Torregrotta 8901  0,33 -3  114  13 4 Qualif.

20 CLUB SCHERMA COSENZA CSCS Cosenza 9512  0,33 -6  112  6 6 Qualif.

21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIARCACC Reggio di Calabria 20297  0,33 -16  111  27 7 Qualif.

22 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA BOVIR Bologna 77  0,33 -18  107  9 8 Qualif.

23 ACC SCHERMA SPOLETO PGASP Spoleto 20531  0,33 -21  107  14 3 Qualif.

24 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SSSAS Sassari 20346  0,33 -49  82  5 5 Qualif.

25 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD RCCAP Motta San Giovanni 20477  0,00 -28  107  17 1 Qualif.

26 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANONAMEG Nola 20328  0,00 -32  103  23 7 Qualif.

27 EVENTI SPORTIVI SCHERMA BAEVS Conversano 20546  0,00 -33  99  19 3 Qualif.

28 AD MAIORA SCHERMA SADMA Scafati 20594  0,00 -44  91  28 6 Qualif.

29 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI CHTEA Chieti 20271  0,00 -45  90  25 8 Qualif.

30 SCHERMA REGGIO RCREG Reggio di Calabria 20302  0,00 -48  87  29 5 Qualif.

31 LE TRE ARMI BTTAF Trani 20549  0,00 -62  73  33 2 Qualif.

32 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPENAPAR Napoli 20153  0,00 -65  70  31 4 Qualif.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CLUB SCHERMA PESCARA  1V 42 40  0,330 -2  127PECSH 20524

 2 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD  239 24 44  0,000 -28  107RCCAP 20477

 3 CLUB SCHERMA RIETI  3V V V  1,000  50  135RICS 99

 4 CIRCOLO SCHERMA MISURACA  4V V 19  0,670 -20  109NAMIS 8702

 2Girone N.

 1 CLUB SCHERMA LECCE  130 V V  0,670  5  120LESCU 20181

 2 SCHERMA MODICA  2V V 41  0,670  24  131RGMOD 8505

 3 LE TRE ARMI  328 32 13  0,000 -62  73BTTAF 20549

 4 SCHERMA ALTOTEVERE  442 V V  0,670  33  132PGALT 20484

 3Girone N.

 1 IPPOCAMPO ROMA  1V V V  1,000  71  135RMASI 20234

 2 CAPITOLINA SCHERMA  222 V V  0,670 -17  112RMCAP 20217

 3 EVENTI SPORTIVI SCHERMA  318 43 38  0,000 -33  99BAEVS 20546

 4 ACC SCHERMA SPOLETO  424 41 v42  0,330 -21  107PGASP 20531

 4Girone N.

 1 PLATANIA SCHERMA  1V V V  1,000  59  135CZPLA 155

 2 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE  212 27 31  0,000 -65  70NAPAR 20153

 3 FANUM FORTUNAE SCHERMA  330 V v41  0,670  9  116PUFAN 20207

 4 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA  434 V 35  0,330 -3  114MEASS 8901

 5Girone N.

 1 SCHERMA REGGIO  119 27 41  0,000 -48  87RCREG 20302

 2 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE  2V V V  1,000  62  135RNRUB 20580

 3 SPADA NARNI  3V 35 V  0,670  35  125TRCSN 20517

 4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE  4V 19 18  0,330 -49  82SSSAS 20346
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Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq.4 Punt. Diff. Stocc.

 6Girone N.

 1 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA  1V 41 V  0,670  20  131CTCSJ 20414

 2 CLUB SCHERMA COSENZA  238 29 V  0,330 -6  112CSCS 9512

 3 CLUB SCHERMA JESI  3V V V  1,000  30  135ANJES 115

 4 AD MAIORA SCHERMA  428 28 35  0,000 -44  91SADMA 20594

 7Girone N.

 1 CIRCOLO SCHERMA APPIO  1V 27 V  0,670 -8  117RMAPP 20413

 2 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA  243 23 V  0,330 -16  111RCACC 20297

 3 CLUB SCHERMA PORTICI  3V V V  1,000  56  135NAPOR 20264

 4 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO  437 37 29  0,000 -32  103NAMEG 20328

 8Girone N.

 1 CUS CASSINO  1V V V  1,000  39  135FRCAS 20507

 2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA  229 33 V  0,330 -18  107BOVIR 77

 3 ACCADEMIA D ARMI ATHOS  342 V V  0,670  24  132CAATH 20218

 4 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI  425 35 30  0,000 -45  90CHTEA 20271
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 CLUB SCHERMA RIETI RICS  1Rieti -7,00

2 CLUB SCHERMA LECCE LESCU  2Lecce -13,00

3 IPPOCAMPO ROMA RMASI  3Mentana -1,00

4 PLATANIA SCHERMA CZPLA  4Platania -6,00

5 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SSSAS  5Sassari -24,00

6 CLUB SCHERMA COSENZA CSCS  6Cosenza -4,00

7 CLUB SCHERMA PORTICI NAPOR  7Napoli -9,00

8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS CAATH  8Cagliari -11,00

9 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA BOVIR  9Bologna -16,00

10 CIRCOLO SCHERMA APPIO RMAPP  10Roma -14,00

11 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA CTCSJ  11Catania -12,00

12 SPADA NARNI TRCSN  12Narni -8,00

13 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA MEASS  13Torregrotta -21,00

14 ACC SCHERMA SPOLETO PGASP  14Spoleto -23,00

15 SCHERMA ALTOTEVERE PGALT  15Citta' di Castello -10,00

16 CLUB SCHERMA PESCARA PECSH  16Pescara -20,00

17 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD RCCAP  17Motta San Giovanni -25,00

18 SCHERMA MODICA RGMOD  18Modica -17,00

19 EVENTI SPORTIVI SCHERMA BAEVS  19Conversano -27,00

20 FANUM FORTUNAE SCHERMA PUFAN  20Fano -18,00

21 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE RNRUB  21Rimini -5,00

22 CLUB SCHERMA JESI ANJES  22Jesi -3,00

23 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO NAMEG  23Nola -26,00

24 CUS CASSINO FRCAS  24Cassino -2,00

25 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI CHTEA  25Chieti -29,00

26 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIARCACC  27Reggio di Calabria -22,00

27 AD MAIORA SCHERMA SADMA  28Scafati -28,00

28 SCHERMA REGGIO RCREG  29Reggio di Calabria -30,00

29 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPENAPAR  31Napoli -32,00

30 CAPITOLINA SCHERMA RMCAP  32Roma -19,00

31 LE TRE ARMI BTTAF  33Trani -31,00

32 CIRCOLO SCHERMA MISURACA NAMIS  34Villaricca -15,00
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBONI FEDERICO 11/08/05 698948ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

DURRUTHY SEMUEL LOREN 10/05/07 662679SI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03 675116SI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02 634835SI

CARAMIA CARLO 31/10/07 712432BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA SI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07 712416SI

LOPRIORE FRANCESCO 15/09/00 712414SI

MARANGELLI ORONZO GIUSE 27/12/06 712431SI

FERRARI FABIO 04/02/08 697386BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GRASSI DARIO 20/08/01 648998SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628SI

MURATORI LORENZO 19/12/05 707258SI

CINQUEPALMI VITO 18/02/83 718795BTTAF-LE TRE ARMI SI

D'ANGELO GIORGIO 04/02/09 724195SI

LOIODICE FABIO 04/02/93 718793SI

PIAZZOLLA MICHELE 12/08/09 720911SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

MIRAGLIOTTA NICOLA 07/02/05 676727SI

MOCCI GABRIELE 10/04/07 684875SI

PALA GIUSEPPE 18/11/04 647340SI

BIGNAMI MAURO 19/08/00 645314CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

MARASCA GIORGIO 17/03/04 678199SI

PONENTE ALESSIO 15/07/03 678990SI

SANTARELLI ALESSIO 28/11/03 652757SI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07 667728CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

DODARO FRANCESCO 05/08/06 673540SI

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03 656051SI

GAUDIO LORENZO LUIG 29/08/02 656052SI

CASTRO FABIANO 03/02/07 660746CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

MAROTTA FRANCESCO 15/03/94 607630SI

RUSSO MARCO 01/11/80 134194SI

TORRISI GIUSEPPE 27/11/07 687181SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

FLOCCO ANDREA 25/08/97 640959SI

GALLO ANDREA 17/07/07 713442SI

PERRI RAFFAELE 27/06/92 601706SI

CONSALES GABRIELE MAR 18/03/05 670509FRCAS-CUS CASSINO SI

NUNZIATA RENATO 07/07/93 623610SI

PURCARO EMANUELE GIA 20/08/05 670504SI

VALENTE ANDREA 21/03/03 659802SI

AMENTA ALBERTO SEBA 06/08/97 620113LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

CACCIATORE LIBERO 07/02/09 701845SI

GENNACCARI LUIGI 29/12/09 674923SI

BELPASSO VINCENZO 20/04/99 633040MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA SI

GRASSO ANTONIO 03/08/98 637933SI

SCRIMA VADALÀ GIULIO 26/06/06 690053SI

NARDONE TOMMASO FRA 17/10/09 682867NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

RENINO CIRO 15/12/64 674861SI
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SPEZZAFERRO ALBERTO MARI 19/06/82 122719NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

TORRACA ANDREA 18/06/08 723366SI

AMMENDOLA CIRO 04/07/07 684914NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

GATTO MARCO 30/06/03 682642SI

MASSIMO LORENZO 28/05/08 686828SI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06 682821SI

TIRINO PAOLO 05/05/09 706063NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

VECCHIONE PIERPAOLO 02/05/07 697767SI

ZINNI STEFANO 19/01/08 717451SI

BERNARDO MARCO 06/07/06 658911NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

MARRANO FEDERICO 03/01/01 658913SI

PAGANO STEFANO 24/12/07 684349SI

REPETTO GIOVANNI 21/09/93 608973SI

BELLAFANTE MATTEO 27/08/06 678868PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

CERINO MARIO 16/06/06 676346SI

DI PIETRO FRANCESCO VA 26/09/06 669056SI

IPPOLITI NICCOLO' 17/09/06 651967SI

BERRETTONI ALESSANDRO 27/08/71 698241PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56 104386SI

LATINI PIETRO 01/12/07 670045SI

PISTOLI ALUNNI ALESSIO 29/10/08 684251SI

CETRULLO RICCARDO 08/05/08 662381PGASP-ACC SCHERMA SPOLETO SI

CIPRIANI RICCARDO 17/11/04 688476SI

MARIANI SAMUELE 16/07/07 712713SI

PADRICHELLI DAVID 02/12/05 670797SI

LEONELLI STEFANO 16/05/07 681580PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

RENZI GIOVANNI 07/01/09 677645SI

SCARPETTI MATTIA 30/03/05 675807SI

ARNO' FILIPPO 12/06/93 147963RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

CORDOVA LORENZO 10/04/06 675662SI

IELO LUCA 01/12/07 671576SI

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02 675705SI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05 684006RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03 678999SI

VITA ANTONIO JACO 12/05/05 678138SI

BELVEDERE LUIGI 04/08/05 671579RCREG-SCHERMA REGGIO SI

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08 692668SI

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08 669529SI

MARCIANÒ FILIPPO MARIA 26/12/03 672593SI

CATAUDELLA GIANMARCO 24/05/07 696263RGMOD-SCHERMA MODICA SI

SAPUPPO GABRIELE 18/11/07 691190SI

TIDONA RICCARDO 23/04/06 666471SI

CERRONI MARCO 16/01/67 104382RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

IEIE CRISTIAN 15/11/00 620414SI

SERILLI MATTEO 23/01/92 507879SI

SIMEONI MATTIA FRANC 21/10/86 130593SI

ARAGONA GABRIELE 21/05/01 625470RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

COTRONEO DANIELE 26/03/87 605916SI

MELE MICHELE 17/11/05 688606SI
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SILVESTRI FRANCESCO 19/05/07 704663RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

BARLETTA VALERIO 06/06/04 684158RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

MANCINI MATTEO 21/09/94 627853SI

VENTRICINI EDOARDO 18/04/03 672299SI

VISCO FEDERICO 17/04/08 703587SI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61 671737RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SBRACIA SIMONE 27/05/04 670415SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007SI

CASADEI MATTIA 20/10/06 675424RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI

DELL'ACCIO EDOARDO 22/10/04 646231SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740SI

ROSSI MATTEO 30/04/05 652238SI

CRISCUOLO ENRICO 02/02/83 619476SADMA-AD MAIORA SCHERMA SI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04 703431SI

GALASSO LUIGI EMANUE 24/06/09 703432SI

CUBEDDU ALBERTO ANGE 23/03/09 668705SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

CUBEDDU CARLO 07/03/70 108061SI

MARTINELLI MARCO 07/01/08 684501SI

MASALA MARCO 17/05/08 675724SI

KAHLOUN YOUSSEF 22/07/07 707191TRCSN-SPADA NARNI SI

MADOLINI ALESSIO 11/02/07 680323SI

PERNAZZA DAMIANO 15/04/07 679219SI

PERNINI GABRIELE 12/03/03 647418SI
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